
 

H4

Statutární město Ostrava

Magistrát

Kupní smlouva

Smluvní strany

0200—2020
Fj 1‘7 Kupní smlouva

Wu

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno Ing. Bc. Pavlem Šmátralou

vedoucím odboru hospodářské správy

 

rvČo; 00845451

Císlo účtu: 19-1649297309/0800

 

dále jen prodávající

Společnost: Autobazar BIG Cars s.r.o.

Sídlo: Opavská 845, Svinov. 721 00 Ostrava

Jednatel: Bc. Blanka Bogdalíková

 

reo: 07590903

Císlo účtu:

 

dále jen kupující

Obsah smlouvy

 

I.

Uvodni ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“).

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy odpovídají právní

skutečnosti v době uzavření této smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto účelu

oprávněny.

II.

Předmět smlouvy

Prodávající je vlastníkem níže uvedené movité věci — motorového vozidla:

Typ: Nákladní automobil DAF FA LF45.140G10, JERAB FASSl F95AC.22

VIN: XLRAE45FFOL334423

RZ: 5T1 2266

rok výroby: 2007

stav tachometru: 139 321 km

(dále též jen „ předmět smlouvy“)

Kupnlsnuouva

 
 



2/4

Statutární město Ostrava '
Kupní smlouva

Magistrát

III.

Kupní cena, nabytí vlastnického práva a nebezpečí škody

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat předmět smlouvy uvedený
v čl. 11. této smlouvy a umožnit mu nabýt k předmětu smlouvy vlastnické právo a kupující
se zavazuje, že předmět smlouvy od prodávajícího převezme a zaplatí za něj kupní cenu
uvedenou v č1. III. odst. 2 této smlouvy.

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět smlouvy uvedený
v čl. II. a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní a kupující se zavazuje, že tuto věc
převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou kupní cenu této věci, celkem 180 000,00 Kč,
slovy: jednostoosmdesáttisícKč.

3. Majetek byl používán výlučně k ekonomické činnosti Magistrátu města Ostravy.

4. Kupní cenu sjednanou v odst. III. odst. 2 této smlouvy kupující uhradí prodávajícímu
ji kupující uhradí prodávajícímu na příjmové pokladně Magistrátu města Ostravy (dále jen
„MMO“) do 10 dnů ode dne účinnosti této kupní smlouvy.

U
v

Kupující si je vědom, že kupovaný předmět smlouvy již byl užíván, že vykazuje běžné
opotřebení nebo zastarání, a že z toho titulu nemůže uplatňovat dodatečně nárok na slevu
z dohodnuté kupní ceny, která nynějšímu stavu této věci odpovídá.

6. Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem tohoto předmětu smlouvy, a že jej kupuje
ojetý a ve stavu, v jakém jej ke dni uzavření této smlouvy shledal.

7. Prodávající prohlašuje, že na prodávaném předmětu smlouvy neváznou žádné dluhy,
zástavní práva, jiné právní povinnosti vůči třetím osobám ani jiné právní závady.

8. Kupující bere na vědomí, že změnou vlastníka předmětu smlouvy zaniká pojištění
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem motorového vozidla dle zákona č. 168/1999
Sb., ve znění pozdějších předpisů, a že je povinen předmět smlouvy pojistit.

IV.

Doba a místo plnění, nabytí vlastnického práva a nebezpečí škody

1. Odevzdání a převzetí předmětu smlouvy vč. dokladů, které se k předmětu smlouvy
vztahují, se uskuteční vobjektu MMO ul. Pašerových 1268, 729 30 Ostrava — garáže
MMO, a to nejpozději do 15 dnů ode dne zaplacení kupní ceny dle článku III. této kupní
smlouvy.

2. Odevzdání a převzetí předmětu smlouvy bude sepsán předávací protokol, který podepíše
kupující a za prodávajícího vedoucí odboru hospodářské správy MMO.

Kupní smlouva

©
-

&
.

m
l
-  



3/4

Statutární město Ostrava '
Kupní smlouva

Magistrát

3. Dnem převzetí předmětu smlouvy nabývá kupující vlastnické právo ktomuto předmětu

smlouvy a přechází na něho nebezpečí škody na tomto předmětu smlouvy.

4. Kupující je povinen zajistit převod předmětu smlouvy na registru evidence vozidel a plně

s prodávajícím spolupracovat a poskytnout prodávajícímu součinnost při

bezproblémovém přepisu předmětu smlouvy.

5. Veškeré poplatky plynoucí z převodu předmětu smlouvy je povinen uhradit kupující.

V.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této

smlouvy.

2. Zádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný

po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této

smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě

číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných za každou smluvní stranu osobou

oprávněnou smluvní stranu zastupovat. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e—mailových či jiných elektronických zpráv.

4. Kupující nemůže bez písemného souhlasu prodávajícího postoupit kterákoliv svá práva ani

převést kterékoliv své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto

smlouvu postoupit.

5. Dle § 1765 N02 smluvní strany na sebe převzaly nebezpečí změny okolností. Před

uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou a faktickou situaci

a jsou si plně vědomý okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této

smlouvy nastat.

6. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 NOZ, že vylučují přijetí

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

7. Ukáže—li se některé ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této

vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 NOZ.

8. Písemnosti se považují za doručené i vpřípadě, že kterákoliv ze stran její doručení

odmítne, či jinak znemožní.

Kupní smlouva

Q
i

%
_

m
-  



Statutární mésto Ostrava Kupní smlouva l

Magistrát
l

9. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, že byla uzavřena podle

jejích pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv vtísni za nápadně

nevýhodných podmínek.

10. Smluvní strany berou na vědomí, že knabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno

uveřejnění vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do

registru smluv zajistí statutární město Ostrava. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem

uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

11. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží dvě vyhotovení

a kupující obdrží dvě vyhotovení.

12.Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb. o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 0 uzavření této smlouvy rozhodla rada města dne

17. 12. 2019 usnesením č. 02979/RM1822/43.

V Ostravě dne: 9.1.2020 V Ostravě dne: 9.1.2020

  
za prodávajícího kupující

Ing/Ec. Pavel Šmátrala Bc. Blanka Bogdalíková

f,

L

 
©
!

(
g
u

Q
E

4/4 Kupní smlouva


